



KÖYLIÖ-SEURA 20 VUOTTA KOTISEUDUN PARHAAKSI

Köyliö-seuralla ja sen jäsenillä on syytä juhlaan ja kiitokseen, sillä kuluneen 20 vuoden aikana on toimittu monin eri tavoin kotiseudun parhaaksi mm. järjestämällä Köyliö-päiviä, kotiseutuaiheisia esitelmää, Pyhän Henrikin surmavirsi-esityksiä, toteuttamalla hankkeita ja julkaisemalla viisitoista Köyliöst-sarjan kirjaa. Työ kotiseudun hyväksi jatkuu edelleen.

Köyliö-seurassa on jäseniä lähes 400. On hienoa, että myös Köyliön ulkopuolella asuvat ovat laajasti mukana seuran jäseninä. Sinäkin olet tervetullut seuramme juhluvuoden monipuoliseen toimintaan ja tapahtumiin. Maksamalla seuran jäsenmaksun tuet seuran toimintaa.

Lämmin kiitos jäsenille ja kaikille yhteistyötahoille tuestanne ja seuran hyväksi tekemästänne työstä.

Helena Santala

Köyliö-seuran puheenjohtaja

TERVETULOA KEVÄT- KOKOUKSEEN 22.3.

Köyliö-Seuran kevätkokous pidetään Lallin koulussa sunnuntaina 22.3.2020 kello 14.00 alkaen. Käsitellään sääntöjen määräämät asiat. Kokouksen jälkeen on kahvitarjoilu. Noin klo 15 Suomen Kotiseutuliiton hallituksen jäsen, FM Kristiina Syrjäso puhuu ”Kotiseututoiminnan merkityksestä hyvinvoinnille”.

JUHLAVUONNA TAPAHTUU

Ystäväkirkkopyhä 23.2. klo 10 Köyliön kirkossa

Teemana on ”Jumalan rakkauden uhritie”. Messun toimittaa kappalainen Sakari Vuola ja kanttorina Jari Ketola, päivän tekstin lukee Pirkko Peltola. Yhteisvastuulounas messun jälkeen Köyliön seurakuntatalolla. Tarjolla on keittolounasta lisukkeineen ja laskiaispuhlakahvit hintaan 10 €/hlö.

Lounaan jälkeen on vuorossa luento:

”Laskiaisperinteitä mäenlaskusta pitkiin pellaviin”.

Kulttuuriperinnöntutkija, FT Minna-Liisa Salonsaari kertoo laskiaisperinteistä. Ohjelman lomassa tuttuja talvilauluja kansakouluajalta.

Köyliö-päivät 13.-14.6.

Päivien pääjuhla on samalla seuran 20-vuotisjuhla. Juhlassa valitaan juhluvuoden Lalli ja Kerttu ja ensimmäistä kertaa myös Vuoden Köyliön ystävä.

Kesäretki Savonlinnan seudulle 13.-14.7.

Runsaan retkiohjelman kohokohtana on Carmen-ooppera Olavinlinnassa.

Sadonkorjuujuhla 17.10. Tuiskulan seuratalolla.

Sukututkimuskurssi jatkuu 7.11.

Seudullista yhteistyötä

Köyliö-seura osallistuu yhteistyössä Säskylä-seuran ja Säskylän kunnan kanssa alueen kulttuuritoimijoiden yhteistyön kehittämiseen. Seura on mukana myös Kotiseutuarkistojen suunnittelu- ja kehittämistyössä.

Jäsenmaksulla tuet toimintaamme

15.3. mennessä jäsenmaksun maksaneiden kesken
ARVOMME KÖYLIÖ-NEULEEN

Jäsenmaksut vuonna 2020

Henkilöjäsen 15 e, perhe- tai yhteisöjäsenyys 25 e

Köyliö-seura ry tili FI30 5476 6840 0112 91

KÖYLIÖN YSTÄVIEN TOIMINTAA

- ▶ **Kokemäki 24.5.** Köyliön lähialueiden ystävätapaaminen klo 14 Ali-Ketolan tilalla, Ketolantie 176, Kokemäki. Tilaisuudessa on Köyliö-seuran kuulumisia, Ali-Ketolan tilan esittely ja kahvitarjoilu omakustanteisesti 7 €/hlö. Ilmoittautumiset 15.5.2020 mennessä pirkkokopeltola@gmail.com tai 0400 437803
- ▶ **Helsinki 16.5.** Pääkaupunkiseudun ystävätapaaminen. Klo 10 Opastettu kierros Hietaniemen hautausmaalla, lounas Ravintola Perhossa klo 12.30 omakustanteisesti ja klo 14 opastettu tutustuminen Tamminiemeen. Ilmoittautumiset 4.5. mennessä auerkari@kolumbus.fi tai 040 411 7847. Ryhmäkoko 25-30 henkilöä. Opastus 15 €/ henkilö 4.5. mennessä Köyliö-seuran tilille FI30 5476 6840 0112 91, viestikenttään "Helsingin retki". Lisäksi Tamminiemen pääsymaksu 8-10 €/ henkilö, Museokortti käy. Noutopöytälounas Ravintola Perhossa 27 €/ henkilö
- ▶ **Tampere** Ystävä- ja lukupiiri kokoontuu Tampereen yhteiskoulun tiloissa 16.3. ja 27.4. klo 18. Osallistumme myös ystäväkirkkopyhään sekä Köyliö-päivien tapahtumiin. Syyskuun 26. päivä klo 12 tutustumme Museokeskus Vapriikin historialliseen ympäristöön sekä lukuisiin silloin esillä oleviin näyttelyihin.
- ▶ **Turku 19.3.** Lukupiiri klo 17.00 Café Artissa Turussa. Lukupiiri kokoontuu myös kesällä Köyliössä ja mahdollisuuksien mukaan myös Suomen Maatalousmuseo Sarkassa Loimaalla. Lisää seuran kotisivuilla.
- ▶ **Pori 28.4.** kokoontuminen klo 17. Vapaaherra Axel Cedercreutz kertoo sukunsa ja Köyliön Vanhankartanon historiasta ja nykypäivästä. Kokoontumispaikka ilmoitetaan seuran kotisivuilla.
- ▶ **Rauman** seudun ystävätapaamiset: Opastettu tutustuminen Teresia ja Rafael Lönnströmin kotimuseoon Raumalla. Ajankohdasta ym. lisää kotisivuilla.

HALLITUS JA TOIMIJAT

Puheenjohtajana jatkaa Helena Santala.

Muut jäsenet: Jouko Juhola (Mirkka Thessler) Kepola, Anne Hellen (Jaakko Parkkila) Voitoinen, Anneli Laine (Inkeri Marttila) Tuiskula, Satu Vähätalo-Virtanen (Simo Nummi) Ristola, Pirkko Peltola (Pentti Vuotila) Köyliön ystävät, Axel Cedercreutz (Tuula Lähdesmäki) Vanhakartano, Sari Minkovitsch (Hannu Hilli) Yttälä, Lassi Kauko (Anne Reunanen), Kankaanpää ja Liisa Yski (Johanna Toivanen-Perko) Vuorenmaa.

Perinnejäjestöä johtaa Lassi Kauko, julkaisujaostoa Samuli Vahteristo ja ystävätjäjestöä Marita Holkeri.

Voita sähköauto käyttöösi viikoksi!



JUHLA-VUODEN KUVAKILPAILU

Köyliö-seura ja Köyliön-Säkylän Sähkö järjestävät yhdessä valokuvauskilpailun "Perinnemaisema hyvinvoinnin, elinvoiman ja virkistyksen lähteenä". Kuvaa ja saa lähettää yhden kuvan joka kuukausi. Yksi kuva valitaan "Vuoden kuvaksi". Voittaja saa palkinnoksi sähköauton käyttöönsä viikoksi. Joka kuukausi yksi kuva valitaan julkaistavaksi Köyliön-Säkylän Sähkön vuoden 2021 vuosikalenterissa. Valittu kuukauden kuva palkitaan tuotepalkinnolla tai Köyliöstä 12-kirjalla "Kansallismaiseman kainalossa". Kilpailun tuomareina toimivat Jaakko Ojala, Heli Ylitalo ja Simo Nummi. Kuvat ja tiedustelut: samuli.vahteristo@pp1.inet.fi

Muista upeat kirjamme ja muut tuotteet!

UUSI
Köyliöstä 15
Kaunista käsillä
40,-



Köyliöstä-kirjat
12 - 14

HINTAAN
25,- kpl



Facebook
Köyliö-seura
Köyliön Ystävät



www.koylio-seura.fi